Bytom 18.02.2013

BPK/TO-M/ 45 /2013

Dotyczy zapytania ofertowego pn.” dostawa srodkow czystosci dla BPK Sp z 0.0

W odpowiedzi na zapytanie , Bytomskie Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp z 0.0 udziela
wyjasnien:

Pytanie:

1.Czy Zamawiajacemu chodzi o mop ptaski Super Pucer? Vileda nie produkuje mopéw na
wkrecanie sznurkowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o mop typ SuperMocio Viledy a nie mop plaski SuperPucer.
Zamawiajacy dopuszeza mopy sznurkowe wkrecane innych firm niz Vileda.

2.Poz 46 i 47 standardowe $ciagaczki maja rozmiary 55 i 75 cm czy zatem zamawiajgcy
zgodzi sie na zaoferowanie tych rozmiarow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie innych rozmiaréw.
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